様式第３号（第７条関係）

三世代同居リフォーム工事承諾書

私が所有する建物について，下記のとおりリフォーム工事を行うことを承諾します。

記

１ 建物の所在地  稲敷市

２ 申 請 者  住 所

          氏 名

３ 工事の種類  リフォーム工事（該当工事に○印）

１ 居住部分の増築工事 ７ 給湯設備の設置又は交換

２ 室内の改装又は間取りの変更 ８ 室内建具、サッシ又は玄関戸の取替え

３ ベランダ又はサンルームの増築・改修 ９ 住宅の改修を含む下水道接続工事

４
住宅の床フローリングの張替え又は畳

の取替え
10 耐震補強工事

５
給排水衛生設備、空調設備、換気設備又
は電気・ガス設備工事 11

手すりの設置、段差解消等の住宅内バリ

アフリー化

６ 浴室、便所、台所等水まわりの改修工事 12 工事断熱改修工事

以上

  年  月  日

稲敷市長  様

（建物の所有者等）

                    住 所

                    氏 名（署名）